
Dodatek č. 3 

Ke smlouvě O zprostředkování burzovních obchodù č. 022/2012/E na straně Dohodce 
a č. 21141210 na straně Zájemce, Smlouva ze dne 2. 7. 2012. 

PROSPEKSA, a.s. 
Sídlo: Praha 2, Vyšehrad, Neklanova 152/44, PSČ 128 00 
IČ: 26421542 
DIČ: CZ28421542 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8518 
Zastoupena Mgr. Petrem Rudolfem, statutárním ředitelem 
Datová Schránka: 4jnfuwd 
(dále Dohodce)

3 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Sidıø: Mršflkøva 3, Liberec ııı, PSČ 461 71 
IČ; 47311975 
DIČ: CZ47311975 
Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu Ústí nad Labem oddíl B, vložka 372, 

Zastoupena lng. Michalem Zdënkem, M.A. - předseda představenstva 
lng. Václavem Sosnou - člen představenstva 

(dále Zájemce) 

1. PREAMBULE 
Tímto dodatkem je řešena situace, kdy Zájemce dosud platil 2 částky za pořízení 
energie na Českomoravské komoditní burze Kladno (dále také ,,ČMKBK“), jednu 
Dohodci, jednu samotné ČMKBK. Tímto dodatkem se mění uzavřená smlouva a 
způsob fakturace tak, že Zájemce obdrží jedinou fakturu od Dohodce a ČMKBK na 
Zájemce fakturovat nebude, což povede ke zvýšení transparentnosti, když platba za 
poskytnuté služby v sobě bude již zahrnovat veškeré související poplatky a Zájemce 
nebude hradit více než sjednanou cenu. Dohodce se nově zavazuje uhradit 
poplatkovou povinnost za Zájemce. 

2. zıvıÉNovÉ usTANovENi 
V čl, I. (Úvodní ujednání a předmět Smlouvy) se doplňuje odstavec 9. ve znění: 

Dohodce je povinen zajistit splnění veškerých poplatkových povinností ve vztahu 
k ČMKBK vsouvislosti s provedením burzovního obchodu Zájemce dle této 
Smlouvy. 

Včl. V. (Cena plnění) se mění odstavec 2. tak, že Znění tohoto ustanovení: je 
nahrazeno novým zněním, a to: 

Smluvní odměna za vlastní zastupování Zájemce při obchodování na ČMKBK činí 
0,55% Z finančního objemu Zprostředkovaného burzovního obchodu a obsahuje 
i veškeré burzovní poplatky vztahující se k obchodu.



3. ZÁVÉREČNÉ UJEDNÁNÍ 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
3.2. Vztahy neupravené Smlouvou. se řídí Zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník. 
3.3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý Z nich má hodnotu originálu 
3.4. Smluvní strany obdrží po jednom výtisku. 

3.5. Tento dodatek může být měnën a doplňován pouze dalšími písemnými dodatky. 
3.6. Úprava článku ceny plnění Z dodatku č. 2 ze dne 23. 10. 2017 pozbývá platnosti. 

VPraZe dne: „Ž fi ` VLiberci dne: 
“ ˇ/Ú 2" 

Zı.~fl9-2020 

Za Dohodce: Za Zájemce:

4


